UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-TTHC Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2025

V/v giải quyết đơn của

ông Cao Anh Tùng

   Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Ngày 31 tháng 7 năm 2025, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận đơn

của Cao Anh Tùng, thường trú tại thôn Phước Hòa, xã Bình Tân, tỉnh Đồng Nai

gửi Ủy ban nhân dân tỉnh phản ánh đối với Văn phòng Đăng ký đất đai - Chi

nhánh huyện Nghĩa Hành (cũ); nội dung đơn phản ánh liên quan đến việc chưa

có kết quả giải quyết hồ sơ thủ tục tách thửa của công dân theo quy định (Hồ sơ

nộp ngày 03/6/2025, mã số hồ sơ H48.103.24.3-250603-0054; nội dung đơn và

các giấy tờ kèm theo được gửi liên thông trên Trục văn bản điện tử tỉnh).

Thực hiện quy định tại Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND ngày 21 tháng 11

năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế phối hợp tiếp nhận, xử lý

phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức về quy định hành chính trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi; Công văn số 3598/UBND-TTHC ngày 11 tháng 6 năm 2025 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về thực hiện bàn giao, chuyển tiếp xử lý hồ sơ thủ

tục hành chính đất đai của hộ gia đình, cá nhân liên quan đến sắp xếp đơn vị hành

chính cấp xã, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi

trường kiểm tra, chỉ đạo giải quyết nội dung phản ánh, khiếu nại của công dân

theo thẩm quyền; báo cáo kết quả giải quyết cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

(thông qua Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh) và có văn bản trả lời cho công dân

theo quy định1.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, Phó CVP,

Ban Tiếp công dân, Trung tâm PVHCC;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Ông Cao Anh Tùng  (để báo tin);

- Lưu: VT, TTHCLVT

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

1thời hạn giải quyết phản ánh không quá 15 ngày làm việc, kể từ ngày nhận được văn bản theo quy định tại Điều 8

Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND ngày 21 tháng 11 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

		2025-08-04T07:14:29+0700

		2025-08-04T07:29:55+0700

		2025-08-04T10:29:13+0700

		2025-08-04T10:29:01+0700

		2025-08-04T10:29:01+0700

		2025-08-04T10:29:52+0700

		2025-08-04T14:15:01+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!